
                                                                                            Załącznik nr 1
                                                                                            do uchwały Nr XXXX/385/10
                                                                                            Rady Miejskiej w Wilamowicach
                                                                                            z dnia 30 września 2010 r.         

DOCHODY

DZIAŁ
ROZDZIAŁ

§
ŹRÓDŁA DOCHODÓW KWOTA UWAGI 

– jednostka 
realizująca

zwiększenia zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
• dochody bieżące 

w tym: z tytułu dotacji i środków na 
             sfinansowanie wydatków 
             na realizację zadań 
             finansowanych z udziałem
             środków budżetu Unii 
             Europejskiej

• dochody majątkowe
w tym: z tytułu dotacji i środków na 
             sfinansowanie wydatków 
             na realizację zadań 
             finansowanych z udziałem
             środków budżetu Unii 
             Europejskiej

34.704
6.654

---
28.050

28.050

28.050
28.050

28.050
--

---

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.704 28.050

0970

2007

6207

Wpływy z różnych dochodów 6.654 UG
odszkodowanie z 
TUR WARTA

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 28.050

ORGAN 
GCK

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 28.050

ORGAN
GCK

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

• dochody bieżące
3.688,52
3.688,52

75478

0970

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.688,52

Wpływy z różnych dochodów 3.688,52 UG



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
• dochody bieżące

w tym: z tytułu dotacji i środków na 
            sfinansowanie wydatków na 
            realizację zadań   
            finansowanych
            z udziałem środków budżetu
            Unii Europejskiej

133.258,50
133.258,50

130.636,50

82.984,50
82.984,50

82.984,50

80101 Szkoły podstawowe 47.652

2001 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 47.652

ORGAN 
Program 
Comenius

80104 Przedszkola 2.622
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t 2.622

UG

80195 Pozostała działalność 82.984,50 82.984,50
2007

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 82.984,50

82.984,50

ORGAN 
EDUKACJA II

OGÓŁEM: 171.651,02 111.034,50

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Stanisław Peszel


